РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОВЫЛИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20 сентября  2019 г.							             №  17
                                                   п. Ковыли

О внесении изменений и дополнений в Решение № 12 от 08.06.2018 г. «Об утверждении перечня должностных лиц администрации сельского поселения «Ковылинское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

Руководствуясь Законом Забайкальского края от 02.07.209 № 198 – ЗЗК «Об административных правонарушениях»,  Законом Забайкальского края от 25.12.2018 г. , учитывая протест межрайонного прокурора:

   Р Е Ш И Л:
1. Пункт 15 перечня считать утратившим силу
2. Опубликовать  настоящее Решение на официальном сайте сельского поселения « Ковылинское»  kovylino.ru
3. Котроль исполнения настоящего Решения оставляю за собой

Председатель Совета
Сельского поселения
«Ковылинское»                                                     С.В. Убушаев